
R O M Â N I A 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL SUCEAVA 

ORDIN nr. din Q 4 M 0 3 G Q 
privind modificarea anexei nr. 1 din Ordinul Prefectului judeţului Suceava nr. 76/2021 privind 

actualizarea componenţei comisiilor de delimitare a limitelor comunelor, oraşelor şi municipiilor 
de pe raza administrativ-teritorială a judeţului Suceava şi a componenţei comisiilor de 

delimitare a limitelor intravilanelor 

PREFECTUL JUDEŢULUI SUCEAVA, 

Analizând propunerea Serviciul Dezvoltare Economică, Servicii Publice şi Tehnologia 
Informaţiei din cadrul Instituţiei Prefectului-judeţul Suceava, prezentate cu referatul nr. 
18265/20/1/2022; 

Având în vedere prevederile: 
- Legii cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare: 
- art. 4.2.2 şi art. 4.2.24 din Anexa la Ordinul ministrului dezvoltării, lucrărilor publice şi administraţiei 
nr. 534/2001 privind aprobarea Normelor tehnice pentru introducerea cadastrului general, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

In temeiul art. 275 alin. (1) şi ( 1 ) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, emite următorul: 

ORDIN 

Art. 1. Cu data emiterii prezentului ordin poz. nr.l din Anexa nr. 1 la Ordinul Prefectului judeţului 
Suceava nr. 76/2021 privind actualizarea componenţei comisiilor de delimitare a limitelor comunelor, 
oraşelor şi municipiilor de pe raza administrativ-teritorială a judeţului Suceava şi a comisiilor de 
delimitare a limitelor intravilanelor, se modifică şi se înlocuieşte astfel: 

Nr. 
poz. 

Unitatea 
administrativ - teritorială Componenţa comisiei de delimitare 

1. Suceava Reprezentant Instituţia Prefectului - Preşedinte comisie 
Nicolae Crăciunescu - reprezentant O.C.P.I. Suceava 
Emanuel Ciobanu - reprezentant O.C.P.I. Suceava 
Ion Lungu - Primar 
Ioan Ciutac - Secretar general al u.a.t. - secretar comisie 
Cerasela Manuela Bejenar - dir. Direcţia Urbanism, Amenajarea 
Teritoriului şi Cadastru 
Camelia Damian - dir. Direcţia Patrimoniu 
Cătălin Constantin Lucescu - şef serviciu, cadastru, fond funciar, 
registrul agricol 



Art. 2. Celelalte prevederi ale Ordinului nr. 76 din 04.02.2021 emis de Prefectul judeţului Suceava 
rămân neschimbate. 
Art. 3. Compartimentul secretariat, informare, redaţii publice din cadrul Instituţiei Prefectului - Judeţul 
Suceava va asigura comunicarea prezentului ordin. 

Contrasemnează, 
Şef serviciu, 

Serviciul verificarea legalităţii 
şi aplicării-aQteI(/$ normative 

CHIFOR 

G U V E R N U L R O M Â N I E I i 
• I N S T I T U Ţ I A P R E F E C T U L U I - J U D E Ţ U L S U C E A V A j 

JURIDIC, CONTENCIOS ; 
AVIZAT PENTRU LEGALITATE i 


